
No.
1
3
5
6

12
13
17
18
19
20
32
33
34
35
37
41
42
43
61
63
66
72
73
77

Name
Виктор ДАВИДОВСКИ
Горан ЈАЧЕВ
Влатко НАКОВСКИ
Горан АНДРЕЕВСКИ
Небојша ПЕПЕЛАРОВСКИ
Никола ДОНЕВ
Михајло ЛАЗАРЕВСКИ
Филип ЏУКЛЕСКИ
Благоја ДИМИТРОВСКИ
Тодор ИСАИЛОВСКИ
Игор БОГАТИНОВСКИ
Марио ВЕЛКОВСКИ
Владимир ТРЕНЕСКИ
Александар ГЕОРГИЕВСКИ
Бранко ГУШИЌ
Благоја ДИМИТРОВСКИ
Ванчо МИЖОВСКИ
Орхан АХМЕТ
Владимир ДИМУШЕВСКИ
Спирко ПЕТРУШЕВСКИ
Никола ПОРДАНОВ
Ѓорѓи ДАНИЛОВ
Александар ЃОРЃЕВИЌ
Тихо МРЧКОВСКИ

Club
Пауер Спорт
Сити
Про Спорт
Пауер Спорт
Сити
Про Спорт
Про Спорт
Никола Карев
Автоклиника
Сити
Пауер Спорт
Никола Карев
Свифт Рејсинг
Скопје
Примо АВЈ
Автоклиника
Пауер Спорт
Автоклиника
Примо АВЈ
Автоклиника
Макпетрол
Макпетрол
Пауер Спорт
Пауер Спорт

Nat
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK

Class
-1150ccm (A4)
-1150ccm (A4)
-1150ccm (A4)
-1150ccm (A4)
-1150ccm (A4)
-1150ccm (A4)
-1150ccm (A4)
-1150ccm (A4)
-1150ccm (A4)
-1150ccm (A4)
-1400ccm (N2)
-1400ccm (N2)
-1400ccm (N2)
-1400ccm (N2)
-1400ccm (N2)
-1600ccm (Hobby/X2)
-1600ccm (Hobby/X2)
-1600ccm (Hobby/X2)
-2000ccm (Hobby/X3)
-2000ccm (Hobby/X3)
-2000ccm (Hobby/X3)
-2000ccm (N3 & SP)
-2000ccm (N3 & SP)
-2000ccm (N3 & SP)

Model/Engine
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
PEUGEOT 106 Rally
PEUGEOT 106 Rally
PEUGEOT 106 Rally
PEUGEOT 106 Rally
PEUGEOT 106 Rally
VW Golf I
YUGO 65
YUGO 65
ALFA ROMEO 156
VW Golf II
HONDA Civic
HONDA Civic Type R
RENAULT Clio
HONDA Integra

Car/B

Шампионат на Македонија во автомобилизам
Кружен авто натпревар: „Кичево-1“ - 2009 Патека: Кичево 2,050 Km

Printed: 13.06.2009 13:55:25
AMSM Timing & Scoring (e-mail: gstojmirov@amsm.com.mk)
Race Director: Pavle Donevski

Licensed to:  AMSM (Goce S. Stojmirov)
Orbits 3
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
1

17
3
5

20
6

19
12
13
18

Name
Виктор ДАВИДОВСКИ
Михајло ЛАЗАРЕВСКИ
Горан ЈАЧЕВ
Влатко НАКОВСКИ
Тодор ИСАИЛОВСКИ
Горан АНДРЕЕВСКИ
Благоја ДИМИТРОВСКИ
Небојша ПЕПЕЛАРОВСКИ
Никола ДОНЕВ
Филип ЏУКЛЕСКИ

Club
Пауер Спорт
Про Спорт
Сити
Про Спорт
Сити
Пауер Спорт
Автоклиника
Сити
Про Спорт
Никола Карев

Overall BestTm
1:13.817
1:14.278
1:15.404
1:15.489
1:16.633
1:16.647
1:16.736
1:17.748
1:17.867
1:22.181

Diff
-

+0.461
+1.587
+1.672
+2.816
+2.830
+2.919
+3.931
+4.050
+8.364

R1. Best Tm
1:14.474
1:14.844
1:15.876
1:15.761
1:17.558
1:22.606
1:18.389
1:18.490
1:17.965
1:22.181

R2. Best Tm
1:13.817
1:14.278
1:15.404
1:15.489
1:16.633
1:16.647
1:16.736
1:17.748
1:17.867

-.---

Vehicle
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55

Class
-1150ccm 
-1150ccm 
-1150ccm 
-1150ccm 
-1150ccm 
-1150ccm 
-1150ccm 
-1150ccm 
-1150ccm 
-1150ccm 

Шампионат на Македонија во автомобилизам
Кружен авто натпревар: „Кичево-1“ - 2009

Тренинг Класа I

Патека: Кичево 2,050 Km

Printed: 13.06.2009 15:59:57
AMSM Timing & Scoring (e-mail: gstojmirov@amsm.com.mk)
Race Director: Pavle Donevski

Licensed to:  AMSM (Goce S. Stojmirov)
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
72
73
34
77
32
35
33
37

Name
Ѓорѓи ДАНИЛОВ
Александар ЃОРЃЕВИЌ
Владимир ТРЕНЕСКИ
Тихо МРЧКОВСКИ
Игор БОГАТИНОВСКИ
Александар ГЕОРГИЕВСКИ
Марио ВЕЛКОВСКИ
Бранко ГУШИЌ

Club
Макпетрол
Пауер Спорт
Свифт Рејсинг
Пауер Спорт
Пауер Спорт
Скопје
Никола Карев
Примо АВЈ

Overall BestTm
1:10.858
1:11.280
1:12.180
1:13.617
1:14.013
1:14.192
1:14.557
1:19.743

Diff
-

+0.422
+1.322
+2.759
+3.155
+3.334
+3.699
+8.885

R1. Best Tm
1:13.864
1:11.424
1:12.782
1:13.617

-.---
1:14.651
1:14.952
1:20.158

R2. Best Tm
1:10.858
1:11.280
1:12.180

-.---
1:14.013
1:14.192
1:14.557
1:19.743

Vehicle
HONDA Civic T
RENAULT Clio
PEUGEOT 106 
HONDA Integra
PEUGEOT 106 
PEUGEOT 106 
PEUGEOT 106 
PEUGEOT 106 

Class
-2000ccm 
-2000ccm 
-1400ccm 
-2000ccm 
-1400ccm 
-1400ccm 
-1400ccm 
-1400ccm 

Шампионат на Македонија во автомобилизам
Кружен авто натпревар: „Кичево-1“ - 2009

Тренинг Класа II & V

Патека: Кичево 2,050 Km

Printed: 13.06.2009 16:27:54
AMSM Timing & Scoring (e-mail: gstojmirov@amsm.com.mk)
Race Director: Pavle Donevski

Licensed to:  AMSM (Goce S. Stojmirov)
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos
1
2
3
4
5
6

No.
66
41
63
43
42
61

Name
Никола ПОРДАНОВ
Благоја ДИМИТРОВСКИ
Спирко ПЕТРУШЕВСКИ
Орхан АХМЕТ
Ванчо МИЖОВСКИ
Владимир ДИМУШЕВСКИ

Club
Макпетрол
Автоклиника
Автоклиника
Автоклиника
Пауер Спорт
Примо АВЈ

Overall BestTm
1:09.899
1:09.927
1:10.298
1:11.174
1:11.179
1:11.754

Diff
-

+0.028
+0.399
+1.275
+1.280
+1.855

R1. Best Tm
1:09.899

-.---
1:10.899
1:12.660
1:12.805
1:11.754

R2. Best Tm
2:45.648
1:09.927
1:10.298
1:11.174
1:11.179

-.---

Vehicle
HONDA Civic
VW Golf I
VW Golf II
YUGO 65
YUGO 65
ALFA ROMEO 1

Class
-2000ccm 
-1600ccm 
-2000ccm 
-1600ccm 
-1600ccm 
-2000ccm 

Шампионат на Македонија во автомобилизам
Кружен авто натпревар: „Кичево-1“ - 2009

Тренинг Класа III & IV

Патека: Кичево 2,050 Km

Printed: 13.06.2009 16:48:07
AMSM Timing & Scoring (e-mail: gstojmirov@amsm.com.mk)
Race Director: Pavle Donevski

Licensed to:  AMSM (Goce S. Stojmirov)
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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 11
[1] Виктор ДАВИДОВСКИ

[1:13.817]

 12
[17] Михајло ЛАЗАРЕВСКИ

[1:14.278]

 23
[3] Горан ЈАЧЕВ

[1:15.404]

 24
[5] Влатко НАКОВСКИ

[1:15.489]

 35
[20] Тодор ИСАИЛОВСКИ

[1:16.633]

 36
[6] Горан АНДРЕЕВСКИ

[1:16.647]

 47
[19] Благоја ДИМИТРОВСКИ

[1:16.736]

 48
[12] Небојша ПЕПЕЛАРОВСКИ

[1:17.748]

 59
[13] Никола ДОНЕВ

[1:17.867]

 510
[18] Филип ЏУКЛЕСКИ

[1:22.181]

Шампионат на Македонија во автомобилизам
Кружен авто натпревар: „Кичево-1“ - 2009

СТАРТНА ЛИСТА Класа I

Race (18 Laps)

Патека: Кичево 2,050 Km

14.06.2009 13:00

Printed: 14.06.2009 12:21:30
AMSM Timing & Scoring (e-mail: gstojmirov@amsm.com.mk)
Race Director: Pavle Donevski

Licensed to:  AMSM (Goce S. Stojmirov)
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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 11
[72] Ѓорѓи ДАНИЛОВ

[1:10.858]

 12
[73] Александар ЃОРЃЕВИЌ

[1:11.280]

 23
[34] Владимир ТРЕНЕСКИ

[1:12.180]

 24
[77] Тихо МРЧКОВСКИ

[1:13.617]

 35
[32] Игор БОГАТИНОВСКИ

[1:14.013]

 36
[35] Александар ГЕОРГИЕВСКИ

[1:14.192]

 47
[33] Марио ВЕЛКОВСКИ

[1:14.557]

 48
[37] Бранко ГУШИЌ

[1:19.743]

Шампионат на Македонија во автомобилизам
Кружен авто натпревар: „Кичево-1“ - 2009

СТАРТНА ЛИСТА Класа II & V

Race (18 Laps)

Патека: Кичево 2,050 Km

14.06.2009 13:45

Printed: 14.06.2009 12:23:23
AMSM Timing & Scoring (e-mail: gstojmirov@amsm.com.mk)
Race Director: Pavle Donevski

Licensed to:  AMSM (Goce S. Stojmirov)
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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 11
[66] Никола ПОРДАНОВ

[1:09.899]

 12
[41] Благоја ДИМИТРОВСКИ

[1:09.927]

 23
[63] Спирко ПЕТРУШЕВСКИ

[1:10.298]

 24
[43] Орхан АХМЕТ

[1:11.174]

 35
[42] Ванчо МИЖОВСКИ

[1:11.179]

 36
[61] Владимир ДИМУШЕВСКИ

[1:11.754]

Шампионат на Македонија во автомобилизам
Кружен авто натпревар: „Кичево-1“ - 2009

СТАРТНА ЛИСТА Класа III & IV

Race (18 Laps)

Патека: Кичево 2,050 Km

14.06.2009 14:30

Printed: 14.06.2009 12:24:35
AMSM Timing & Scoring (e-mail: gstojmirov@amsm.com.mk)
Race Director: Pavle Donevski

Licensed to:  AMSM (Goce S. Stojmirov)
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos

1
2
3
4
5
6

Not classified
DNF
DNF
DNF

No.

1

3

17

12

13

20

6

5

19

Name

Виктор ДАВИДОВСКИ

Горан ЈАЧЕВ

Михајло ЛАЗАРЕВСКИ

Небојша ПЕПЕЛАРОВСКИ

Никола ДОНЕВ

Тодор ИСАИЛОВСКИ

Горан АНДРЕЕВСКИ

Влатко НАКОВСКИ

Благоја ДИМИТРОВСКИ

Nat

MK
MK
MK
MK
MK
MK

MK
MK
MK

Club

Пауер Спорт
Сити
Про Спорт
Сити
Про Спорт
Сити

Пауер Спорт
Про Спорт
Автоклиника

Vehicle

YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55

YUGO 55
YUGO 55
YUGO 55

Class

-1150ccm
-1150ccm
-1150ccm
-1150ccm
-1150ccm
-1150ccm

-1150ccm
-1150ccm
-1150ccm

Laps

20
20
20
19
19
18

2
2
0

Total Tm

24:53.838

25:40.654

25:41.891

24:59.186

25:01.968

25:02.436

2:39.685

2:39.795

2.987

Diff

-
+46.816
+48.053

1 Lap
+2.782
2 Laps

-
-
-

Best Tm

1:13.903

1:14.964

1:13.974

1:17.296

1:17.228

1:16.343

1:17.072

1:16.901

-.---

Sorted on LapsШампионат на Македонија во автомобилизам
Кружен авто натпревар: „Кичево-1“ - 2009

Натпревар Класа I

Race (20 Laps)

Патека: Кичево 2,050 Km

14.06.2009 13:00

Margin of Victory

+46.816

Avg. Speed

98,806

Best Lap Tm

1:13.903

Best Spd

99,861

Best Lap by

[1] Виктор ДАВИДОВСКИ

Printed: 14.06.2009 13:22:24

AMSM Timing & Scoring (e-mail: gstojmirov@amsm.com.mk)

Race Director: Pavle Donevski

Licensed to:  AMSM (Goce S. Stojmirov)

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(12) Небојша ПЕПЕЛАРОВСКИ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

(13) Никола ДОНЕВ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1:14.366

1:14.054

1:14.163

1:14.287

1:13.974

1:13.982

1:14.234

1:16.091

1:20.869

1:19.536

1:19.560

1:20.518

1:20.590

1:20.019

1:20.077

1:20.325

1:18.035

1:23.465

1:18.866

1:19.471

1:18.332

1:18.507

1:18.252

1:18.154

1:18.985

1:20.321

1:17.536

1:17.410

1:17.734

1:18.431

1:19.124

1:17.675

1:17.648

1:17.296

1:20.085

1:18.553

1:21.182

1:17.228

1:21.061

1:18.860

1:20.065

1:17.893

1:17.738

1:17.622

1:19.948

+0.392

+0.080

+0.189

+0.313

-

+0.008

+0.260

+2.117

+6.895

+5.562

+5.586

+6.544

+6.616

+6.045

+6.103

+6.351

+4.061

+6.169

+1.570

+2.175

+1.036

+1.211

+0.956

+0.858

+1.689

+3.025

+0.240

+0.114

+0.438

+1.135

+1.828

+0.379

+0.352

-

+2.789

+1.257

+3.954

-

+3.833

+1.632

+2.837

+0.665

+0.510

+0.394

+2.720

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

(20) Тодор ИСАИЛОВСКИ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(6) Горан АНДРЕЕВСКИ

1

2

(5) Влатко НАКОВСКИ

1

2

1:18.189

1:17.851

1:17.925

1:18.917

1:17.942

1:17.319

1:17.620

1:18.060

1:22.503

1:19.538

1:21.220

1:16.624

1:17.186

1:16.742

1:16.675

1:16.343

1:16.655

1:17.541

1:36.819

1:19.246

1:20.087

1:21.069

1:33.648

1:24.897

1:33.515

1:29.636

1:25.982

1:36.163

1:19.934

1:17.072

1:21.319

1:16.901

+0.961

+0.623

+0.697

+1.689

+0.714

+0.091

+0.392

+0.832

+5.275

+2.310

+4.877

+0.281

+0.843

+0.399

+0.332

-

+0.312

+1.198

+20.476

+2.903

+3.744

+4.726

+17.305

+8.554

+17.172

+13.293

+9.639

+19.820

+2.862

-

+4.418

-

(1) Виктор ДАВИДОВСКИ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(3) Горан ЈАЧЕВ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(17) Михајло ЛАЗАРЕВСКИ

1

2

3

1:19.550

1:13.962

1:14.418

1:14.264

1:14.189

1:14.175

1:14.138

1:14.102

1:13.903

1:14.092

1:14.318

1:14.805

1:14.948

1:14.837

1:14.940

1:14.828

1:14.570

1:14.079

1:15.527

1:14.193

1:20.009

1:15.863

1:15.823

1:16.493

1:16.031

1:15.948

1:16.620

1:16.260

1:16.255

1:16.549

1:17.522

1:18.086

1:17.973

1:18.633

1:18.559

1:18.386

1:17.941

1:15.644

1:14.964

1:15.937

1:17.840

1:14.634

1:14.233

+5.647

+0.059

+0.515

+0.361

+0.286

+0.272

+0.235

+0.199

-

+0.189

+0.415

+0.902

+1.045

+0.934

+1.037

+0.925

+0.667

+0.176

+1.624

+0.290

+5.045

+0.899

+0.859

+1.529

+1.067

+0.984

+1.656

+1.296

+1.291

+1.585

+2.558

+3.122

+3.009

+3.669

+3.595

+3.422

+2.977

+0.680

-

+0.973

+3.866

+0.660

+0.259

Шампионат на Македонија во автомобилизам
Кружен авто натпревар: „Кичево-1“ - 2009

Натпревар Класа I

Race (20 Laps)

Патека: Кичево 2,050 Km

14.06.2009 13:00

Printed: 14.06.2009 14:29:15
AMSM Timing & Scoring (e-mail: gstojmirov@amsm.com.mk)
Race Director: Pavle Donevski

Licensed to:  AMSM (Goce S. Stojmirov)
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos

-1400ccm (N2)
1
2
3
4

-2000ccm (N3 & SP)
1
2
3

No.

32

35

33

34

72

77

73

Name

Игор БОГАТИНОВСКИ

Александар ГЕОРГИЕВСКИ

Марио ВЕЛКОВСКИ

Владимир ТРЕНЕСКИ

Ѓорѓи ДАНИЛОВ

Тихо МРЧКОВСКИ

Александар ЃОРЃЕВИЌ

Nat

MK
MK
MK
MK

MK
MK
MK

Club

Пауер Спорт
Скопје
Никола Карев
Свифт Рејсинг

Макпетрол
Пауер Спорт
Пауер Спорт

Vehicle

PEUGEOT 106 Rally
PEUGEOT 106 Rally
PEUGEOT 106 Rally
PEUGEOT 106 Rally

HONDA Civic Type R
HONDA Integra
RENAULT Clio

Class

-1400ccm 
-1400ccm 
-1400ccm 
-1400ccm 

-2000ccm 
-2000ccm 
-2000ccm 

Laps

20
20
20
15

20
20
19

Total Tm

24:35.590

24:52.873

25:13.631

18:10.074

24:08.939

24:18.714

24:20.809

Diff

-
+17.283
+38.041

5 Laps

-
+9.775

1 Lap

Best T

1:11.75

1:13.83

1:14.63

1:11.80

1:11.15

1:11.62

1:15.25

Sorted on LapsШампионат на Македонија во автомобилизам
Кружен авто натпревар: „Кичево-1“ - 2009

Натпревар Класа II & V

Race (20 Laps)

Патека: Кичево 2,050 Km

14.06.2009 13:45

Margin of Victory

+9.775

Avg. Speed

101,868

Best Lap Tm

1:11.158

Best Spd

103,713

Best Lap by

[72] Ѓорѓи ДАНИЛОВ
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(35) Александар ГЕОРГИЕВСКИ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(33) Марио ВЕЛКОВСКИ

1

2

3

4

5

6

7

8

1:11.753

1:11.960

1:12.409

1:12.370

1:12.025

1:12.215

1:11.872

1:12.220

1:11.902

1:12.150

1:12.257

1:12.404

1:13.173

1:15.249

1:15.704

1:17.311

1:24.275

1:18.705

1:14.509

1:14.881

1:15.226

1:14.071

1:14.056

1:14.170

1:14.272

1:13.929

1:14.356

1:13.993

1:13.964

1:13.839

1:14.435

1:14.407

1:14.154

1:13.986

1:14.019

1:13.868

1:14.672

1:18.335

1:14.931

1:14.784

1:15.464

1:16.256

1:15.394

1:15.496

1:15.101

-

+0.207

+0.656

+0.617

+0.272

+0.462

+0.119

+0.467

+0.149

+0.397

+0.504

+0.651

+1.420

+3.496

+3.951

+5.558

+12.522

+4.866

+0.670

+1.042

+1.387

+0.232

+0.217

+0.331

+0.433

+0.090

+0.517

+0.154

+0.125

-

+0.596

+0.568

+0.315

+0.147

+0.180

+0.029

+0.833

+3.703

+0.299

+0.152

+0.832

+1.624

+0.762

+0.864

+0.469

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(73) Александар ЃОРЃЕВИЌ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

(34) Владимир ТРЕНЕСКИ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1:14.752

1:14.742

1:14.878

1:15.095

1:14.632

1:16.002

1:16.107

1:15.596

1:16.257

1:16.022

1:15.054

1:15.737

1:23.687

1:16.703

1:16.749

1:17.070

1:16.551

1:16.416

1:16.097

1:15.588

1:15.528

1:15.645

1:15.274

1:16.537

1:17.477

1:17.980

1:18.331

1:15.859

1:17.332

1:15.258

1:16.256

1:18.044

1:13.430

1:12.025

1:11.801

1:11.933

1:12.528

1:12.198

1:12.423

1:11.872

1:11.802

1:12.313

1:11.895

1:12.149

1:12.233

+0.120

+0.110

+0.246

+0.463

-

+1.370

+1.475

+0.964

+1.625

+1.390

+0.422

+1.105

+8.429

+1.445

+1.491

+1.812

+1.293

+1.158

+0.839

+0.330

+0.270

+0.387

+0.016

+1.279

+2.219

+2.722

+3.073

+0.601

+2.074

-

+0.998

+6.243

+1.629

+0.224

-

+0.132

+0.727

+0.397

+0.622

+0.071

+0.001

+0.512

+0.094

+0.348

+0.432

15 1:12.172 +0.371

(72) Ѓорѓи ДАНИЛОВ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(77) Тихо МРЧКОВСКИ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(32) Игор БОГАТИНОВСКИ

1

2

3

1:13.716

1:11.158

1:12.082

1:11.754

1:11.902

1:11.623

1:11.491

1:12.239

1:12.806

1:12.723

1:11.761

1:11.901

1:12.207

1:12.030

1:12.260

1:11.872

1:13.099

1:14.040

1:13.879

1:14.396

1:14.164

1:12.082

1:12.411

1:12.889

1:12.501

1:12.215

1:12.443

1:12.650

1:11.629

1:12.108

1:12.849

1:12.136

1:12.254

1:11.688

1:12.595

1:12.658

1:12.603

1:14.319

1:13.832

1:17.103

1:17.180

1:12.940

1:12.131

+2.558

-

+0.924

+0.596

+0.744

+0.465

+0.333

+1.081

+1.648

+1.565

+0.603

+0.743

+1.049

+0.872

+1.102

+0.714

+1.941

+2.882

+2.721

+3.238

+2.535

+0.453

+0.782

+1.260

+0.872

+0.586

+0.814

+1.021

-

+0.479

+1.220

+0.507

+0.625

+0.059

+0.966

+1.029

+0.974

+2.690

+2.203

+5.474

+5.427

+1.187

+0.378

Шампионат на Македонија во автомобилизам
Кружен авто натпревар: „Кичево-1“ - 2009

Натпревар Класа II & V

Race (20 Laps)

Патека: Кичево 2,050 Km

14.06.2009 13:45

Printed: 14.06.2009 14:30:06
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Race Director: Pavle Donevski

Licensed to:  AMSM (Goce S. Stojmirov)
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Pos

-1600ccm (Hobby/X2)
1
2

DNF

-2000ccm (Hobby/X3)
1

No.

41

42

43

63

Name

Благоја ДИМИТРОВСКИ

Ванчо МИЖОВСКИ

Орхан АХМЕТ

Спирко ПЕТРУШЕВСКИ

Nat

MK
MK
MK

MK

Club

Автоклиника
Пауер Спорт
Автоклиника

Автоклиника

Vehicle

VW Golf I
YUGO 65
YUGO 65

VW Golf II

Class

-1600ccm 
-1600ccm 
-1600ccm 

-2000ccm 

Laps

20
16
10

20

Total Tm

24:50.878

25:45.552

12:15.689

25:58.058

Diff

-
4 Laps

10 Laps

-

Best T

1:11.59

1:11.07

1:12.17

1:12.30

Sorted on LapsШампионат на Македонија во автомобилизам
Кружен авто натпревар: „Кичево-1“ - 2009

Натпревар Класа III & IV

Race (20 Laps)

Патека: Кичево 2,050 Km

14.06.2009 14:30

Margin of Victory

+1:07.180

Avg. Speed

99,002

Best Lap Tm

1:11.076

Best Spd

103,833

Best Lap by

[42] Ванчо МИЖОВСКИ
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

(43) Орхан АХМЕТ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

3:45.713

1:14.572

4:53.993

1:16.198

1:12.744

1:12.055

1:11.076

1:11.536

1:11.565

1:12.239

1:12.774

1:13.919

1:12.694

1:16.681

1:12.985

1:12.801

1:14.546

1:13.254

1:12.974

1:12.661

1:12.173

1:12.920

1:12.927

+2:34.637

+3.496

+3:42.917

+5.122

+1.668

+0.979

-

+0.460

+0.489

+1.163

+1.698

+2.843

+1.618

+4.508

+0.812

+0.628

+2.373

+1.081

+0.801

+0.488

-

+0.747

+0.754

(41) Благоја ДИМИТРОВСКИ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(63) Спирко ПЕТРУШЕВСКИ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(42) Ванчо МИЖОВСКИ

1

2

3

1:17.228

1:12.378

1:11.591

1:11.640

1:11.904

1:13.197

1:13.138

1:14.536

1:13.612

1:12.161

1:11.798

1:13.635

1:13.661

1:14.108

1:13.837

1:14.669

1:17.183

1:15.560

1:20.396

1:24.646

1:17.252

1:12.769

1:13.149

1:13.020

1:13.980

1:13.615

1:12.308

1:12.536

1:12.851

1:13.921

1:18.415

1:26.290

1:18.376

1:16.588

1:18.341

1:24.957

1:26.004

1:24.950

1:24.905

1:23.322

1:16.733

1:12.801

1:12.771

+5.637

+0.787

-

+0.049

+0.313

+1.606

+1.547

+2.945

+2.021

+0.570

+0.207

+2.044

+2.070

+2.517

+2.246

+3.078

+5.592

+3.969

+8.805

+13.055

+4.944

+0.461

+0.841

+0.712

+1.672

+1.307

-

+0.228

+0.543

+1.613

+6.107

+13.982

+6.068

+4.280

+6.033

+12.649

+13.696

+12.642

+12.597

+11.014

+5.657

+1.725

+1.695

Шампионат на Македонија во автомобилизам
Кружен авто натпревар: „Кичево-1“ - 2009

Натпревар Класа III & IV

Race (20 Laps)

Патека: Кичево 2,050 Km

14.06.2009 14:30
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